
Ezen a héten lesz az imatábor Bagodban. Kérem, imádkozzunk a gyere-
kekért, fiatalokért, hogy tartalmas és emlékezetes legyen számukra a tábor; 
valamint hogy mindenki épségben és egészségben, testileg és lelkileg meg-
erősödve térjen majd haza!  

A héten tud helyettes jönni szentmisékre, így szentmise szándékok elő-
jegyezhetők ezekre a napokra is. 

Július 10-én, hétfőn 18 órakor Gellénházán Szent Filoména engesztelés 
lesz. Göcseji Dombérozó programja keretében július 11-én, kedden, “Egy-
ház - zene - egyházzene a göcseji dombok között” címmel orgona és egy-
házzenei koncert lesz a gellénházi plébániatemplomban. Várnak mindenkit 
szeretettel! 

Július 13-án, csütörtökön lesz következő fatimai esténk. 16 órától fatimai 
rózsafüzér, 17 órától szentségimádás, 18 órától szentmise és körmenet 
lesz. Az estét Vigh Balázs újmisés atya vezeti. Várunk mindenkit szeretettel. 

Július 23-án a bazitai 8.30-as misében és a 10 órakor kezdődő kertvárosi 
mise után gépjárművek és közlekedési eszközök megáldása lesz. Aznap 
délután 14 órától pedig biciklis kirándulás Gébártra! Egy csapattal Bazitáról 
indulunk, majd 14.15-kor a Becsali úti Spar parkolónál lehet csatlakozni. 
Részletekért keressenek bennünket! 

Július 29-én, szombaton 18 órától ismét St. Martin koncert lesz templo-
munkban. Jegyek elővételben 4900 Ft-ért már megvásárolhatók a Plébánia 
hivatalban is. Részletek a plakáton olvashatók. 

Július 30-án, vasárnap szeretettel hívunk mindenkit a 10 órai szentmisé-
re és az azt követő ünneplésre plébániánk megalapításának 10. évfordulója 
alkalmából. Szeretettel hívjuk az idei évben jubiláns házaspárokat is, akik 
nem tudtak részt venni az egyházmegyei ünnepen. Ez alkalommal süte-
mény felajánlásokat hálásan fogadunk. 

A Szombathelyi Egyházmegye egynapos gyalogos zarándoklatot szervez 
augusztus 4-én, pénteken a Rábavidékre Fekete Szabolcs Benedek püspök 
atya vezetésével. Részletek a kihelyezett plakáton olvashatók. 

Még kapható Plébániánk kiadványának, az Örömhírnek legújabb száma, 
amelynek előállítási költsége 500 Ft. Beszerezhető az újságos asztalon. 

Megjelent a Martinus újság júliusi száma. Ára: 300 Ft. 
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Vacsora Istennel – egy zarándok estéje 
 

Csütörtök este volt. Egy forró és tartalmas nap után közös esti imára 
gyűltünk össze. A napnak még jócskán volt ereje, nekünk már kevésbé. De 
tudtuk, ha a nap le is nyugszik, az örök Nap, „ki soha nem lát alkonyt”, ve-
lünk marad. Rózsafüzért imádkoztunk. A sokadik teljes imalánc volt aznap, 
mégsem volt unalmas. Talán mert segített megfogalmazni azt, amit amúgy 
is el akartunk mondani. A világosság titkaival elmélkedtünk. Az örödik titok 
az Eucharisztia alapításáról szól. A titok továbbra is titok maradt, de valamit 
megsejthettünk. Különböző nyelveken imádkozták sok ezren ugyanazt. 
"Zdrava budi Maria"-val kezdődött és tucatnyi nyelven folytatódott. 

Majd a szentmisébe, mint valami hömpölygő imaáradat, szinte úgy 
csúsztunk bele. Mert vitt bennünket az ima sodrása, mint az előtte nap 
Mostarban látott Neretva folyó hullámai magukkal vittek mindent, ami a 
vízbe esett.. Tovább rágtuk azt, ami témát már megkezdtünk a rózsafüzér-
ben. Rumináció - ez a szó jutott eszembe. Szerzetesek használták a fogal-
mat, kérődzést jelent, az elmélkedésre használva, amikor sokszor megrág-
tak egy témát. A misében Ábrahám áldozata vitt bennünket még mélyebb-
re a gondolatok tengerén. Áldozati lakomán vagyunk. Az Úr gondoskodott 
most is. És Jézus az örökké érvényes szövetségben parancsba adta az áldo-
zati lakoma megülését. Mi éppen ebben voltunk. A hatalmas oltárasztalt 



körülülve papok és hívek valamennyien. És amit az Úr gondoskodásából 
kaptunk, azt ettük. Megtörve, szétosztva önmagát akarta adni. 

Majd a mise végén az áldás mintha lezárta volna az együttlétet, de nem. 
Hanem, mint a Mennybemenetelkor lelkünkre kötött igazságot élhettük 
meg, hogy megáldott minket, elment, de mégis velünk maradt, mert szent-
ségimádással folytatódott az ima. És parancsszó nélkül borult le mindenki. 
A nagy kenyér az oltáron ragyogott, hogy száz méterről is látható legyen, 
hogy az óriáskivetítőn is grandiózus látványa legyen. Közben a Nap már 
eltűnt és vele a rekkenő hőség is. De a tér sugározta vissza a nap közben 
belé öntött forróságot. Feladatul adva nekünk, hogy ami most a lelkünkbe 
ég, azt kell továbbsugároznunk. Az enyhe szellő, mint lágy simogatás, úgy 
kavarta a levegőt. A tömjénfüst szállt felfelé, mint az emberek imája, szí-
vüknek szavak nélküli beszéde. Közben egy hegedű sírt. Talán mindannyi-
unk helyett. Mert néhányak szeme olyan könnyen tud megtelni könnyel, 
míg másoknak ehhez idő kell. De a hegedű gyönyörű, vékony hangja min-
dannyiunk imáját jelentette, mindenki siralmát elsírta és mindenki örömét 
kiöntötte Isten elé. És egyszer csak vége lett. Fájt már a térd, de most vala-
hogy jó volt, hogy fájt. Mert bírtuk volna még. Mert mondtuk volna még. 
Mert hallgattunk volna még. Sok százan néma csendben! De "vége!" – gon-
doltam én. Ám pár perc múlva, a kiürült térre visszatérve vacsorához ül-
tem. A szentélyben a Szűzanya hófehér szobra szinte világított, a kereszt az 
oltár felett megvilágítva jelenlétet sugárzott. És én a leghátsó padok egyi-
kén vacsorához ültem. Néhányan elmentek előttem: voltak, akik mosolyog-
tak a "hajléktalan vacsorázót" látva, volt aki talán velem tartott volna 
és  elismerően szólt olaszul: "ottimo!" És én bólintva köszönve, vagy sem-
mit sem reagálva, jóízűen ettem. És az jutott eszembe, amit a jelenések 
könyve így ír le: "íme, az ajtóban állok és kopogtatok. Aki ajtót nyit nekem, 

ahhoz bemegyek. Vele eszem, ő meg énvelem" /Jel 3,20/. Így ekkor állt ösz-
sze bennem a mai nap íve, hogy Kosztolányival elmondhassam: "mégis csak 

egy nagy, ismeretlen úrnak vendége voltam. " Vendéglátóm maga a ház 
Ura, asztaltársunk az Ő alázatos Szolgálóleánya. Akit pedig táplált az az Ő 
bűnös barátja, aki másnap újra megéhezik, de ki tudja, mikor tud újra ilyen 
lakomán részt venni... 

 

Plébániánk júliusi imaszándéka: Rákos József diakónusért, aki féléves gya-
korlatát tölti majd plébániánkon. Legyen szolgálata áldás mindannyiunk 
számára, ő pedig találjon plébániánkon befogadó közösségre, hogy boldo-
gan tudja végezni feladatait. Isten tegye teljessé a jót, amit megkezdett 
benne! 

Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 
Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel 

egyházmegyénket! Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendéke-
inket! Add, hogy őrizzék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló sze-
retet útját járják! Add, hogy hűségesek maradjanak a kereszthordozás ide-
jén is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűséget 
és őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcsessé-
gében, az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd  
meg mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! 
Fölajánlom imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk 
egész közösségéért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! 

Ámen. 
 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
A heti szentmisék rendje:  
Július 10, hétfő, 7 óra: László mielőbbi gyógyulásáért 
Július 11, kedd, Szent Benedek apát, Európa fővédőszentje, 

7 óra 
Július 12, szerda, 7 óra 
Július 13, csütörtök, Szent Henrik császár,  

18 óra: Hálából Benedek 18. születésnapján; + Anikó és élő hozzátar-
tozói 

Július 14, péntek, Lellisi Szent Kamill,  
7 óra 
14 óra: Viosz Józsefné Csóbor Margit temetési szentmiséje 

Július 15, szombat, Szent Bonaventura püspök és egyháztanító,  
7 óra 

Július 16, Évközi XV. vasárnap 
7 óra: + Klára és István szülők 
8.30 (Bazita): + Ekler János férj, édesapa 
10 óra: + Férj, édesapa, nagyapa és hálából a plébániánkért 
18 óra: + László férj, édesapa, nagyapa, dédapa és a család élő tagjai 

 


